Протокол выполнения заданий II этапа республиканской олимпиады по немецкому языку

14 ноября 2015 года
Зельвенского района (11 класс)

	№

п/п
	Район
	ФИО ученика (полностью)
	Учреждение образования (полностью)
	ФИО учителя (полностью)
	I тур

аудирование
	II тур

письменная работа
	III тур

говорение
	Сумма баллов
	% выполнения


	Место
	Диплом

	1
	Зельвен-
ский

	Милюк Татьяна Викторовна
	ГУО «Князевская гимназия»
	Кондак Ирина Фоминична
	28
	49
	40
	      117
	68,8

	I
	Диплом 1 степени

	2
	Зельвен-
ский
	Древотень Надежда Михайловна
	УО «Государственная гимназия № 1 г.п. Зельва»

	Лойко Ольга Васильевна
	12
	10
	35
	57
	33,5
	IV
	


Председатель жюри:                                    Л.В. Мышейко
Члены жюри:                                               В.В. Малахвей

                                                                     А.В. Панасик
Протокол выполнения заданий II этапа республиканской олимпиады по немецкому языку

14 ноября 2013 года
Зельвенского района (10 класс)

	№

п/п
	Район
	ФИО ученика (полностью)
	Учреждение образования (полностью)
	ФИО учителя (полностью)
	I тур

аудирование
	II тур

письменная работа
	III тур

говорение
	Сумма баллов
	% выполнения


	Место
	Диплом

	1
	Зельвен

ский
	Атапович Анастасия Васильевна
	ГУО «Князевская гимназия»
	Кондак Ирина Фоминична
	9
	21
	40
	70
	41,1
	III
	Диплом 3 степени

	2
	Зельвен

ский
	Малец Мирослава Витальевна
	ГУО «Голынковская средняя школа»
	Панасик Алла Викторовна
	14
	11
	25
	50
	29,4
	IV
	

	3
	Зельвен

ский

	Искра Максим Андреевич
	ГУО «Голынковская средняя школа»
	Панасик Алла Викторовна
	10
	10
	20
	40
	23,5
	V
	


Председатель жюри:                                    Л.В. Мышейко
Члены жюри:                                              Д.Р. Сушко

                                                                     М.К. Третьяк
